
 

 

 

2022 年 7 月 12 日 

 

 

 

芝浦工業大学校友会 

会長 加藤 善次郎 様 

 

芝浦工業大学後援会 

会長  佐藤 国広 

 

父母懇談会のオンライン開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より後援会事業に格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、父母懇談会は一昨年より ZOOMを使用したオンライン開催となっておりますが、2022

年もオンラインによる開催となりました。 

これまで地方支部で開催の際には、該当する校友会支部にお声掛けいただいておりまし

たが、オンライン開催のため、校友会の皆様のご出席は見送らせて頂くことをご了承願いま

す。 

 

今後皆様にお越しいただける機会がございましたら、改めてお知らせいたします。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

お問合せ先 

芝浦工業大学後援会事務局 

〒108-8548 東京都港区芝浦 3-9-14  

TEL 03-6722-2910 

EMAIL koenkai@ow.shibaura-it.ac.jp  


